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Erasmus+ KA131 Personel Hareketliliği Projesi 

2025-2026 Yılı Hibe Sonuçları Duyurusu 

2025-2026 akademik yılı başvuru döneminde Erasmus+ Ana Eylem 1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 
(KA131) faaliyetleri kapsamında Üniversitemize tahsis edilen hibe tutarları Avrupa Komisyonu ve 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kesinleştirilmiştir. 

Buna göre: 

• Ders Verme Hareketliliği: 7.300 Avro (7 Personel) 

• Eğitim Alma Hareketliliği: 6.800 Avro (6 Personel) 

Belirtilen bütçeler, ilgili faaliyet türlerinde seçilen personelimiz arasında program kuralları ve sıralama 
sonuçları çerçevesinde dağıtılmıştır. Bu kapsamda gerçekleşecek personel hareketlilikleri en geç 31 
Temmuz 2027 tarihine kadar tamamlanmış olmalıdır. 

1. Değerlendirme Kriterleri 

Personel hareketliliği hibe sonuçları, başvuru ilanında yayımlanan değerlendirme ölçütleri dikkate 
alınarak toplam başarı puanına göre belirlenmiştir. Değerlendirme ölçütleri için tıklayınız. 

2. Hibe Desteği 
 

Personel hareketliliğinden faydalanacak personele verilecek olan gündelik hibe miktarı gidilen ülke ile 
süreye göre aşağıdaki tabloda belirtilen tutarlar dikkate alınarak hesaplanır. Verilen hibe katkı 
niteliğinde olup, verilen hibe yurt dışında geçirilen döneme ilişkin masrafların tamamını karşılamaya 
yönelik değildir. Herhangi bir faaliyet içermeyen ya da gerçekleştirilen faaliyetin türüne uygun faaliyet 
yapıldığı belgelenemeyen günler için hibe ödemesi yapılmaz. Hibe desteği kazanan personelimize iki 
gün bireysel hibe desteği, iki gün tutarında yol desteği ile mesafe karşılığı seyahat hibe desteği 
sağlanacaktır. 

 

https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/document/personel-degerlendirme-olcutleri.pdf
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Personelin faaliyet süreleri ve hibeleri, faaliyet başlamadan önce tahminî olarak hesaplanır. Faaliyet 
sona erdikten sonra gerçekleşen kesin süreler ve hibeler tekrar hesaplanmaktadır. Personelin faaliyet 
süreleri kısmen veya tamamen hibelendirilir veya faaliyet tamamen hibesiz yani “sıfır hibeli” olarak 
gerçekleştirilebilir. Hibe tahsis edilemeyen akademik ve idari personelimiz, Erasmus+ Personel 
Hareketliliğine başvuru yapmış olmak koşuluyla, talep etmeleri halinde hibesiz olarak hareketlilikten 
faydalanabilir. Hibesiz katılımda, faaliyet süresince Erasmus+ programının tüm akademik ve idari 
gereklilikleri aynen geçerlidir, ancak katılımcıya mali destek sağlanmaz. 

Personel hareketliliği faaliyetinden faydalanan personele ödenecek seyahat desteği hibe miktarı “Mesafe 
Hesaplayıcı” kullanılarak hesap edilmelidir. Mesafe hesaplayıcısı için tıklayınız. Mesafe hesaplayıcısı 
aracılığı ile İstanbul’dan, faaliyet yerine kadar olan iki nokta arasının km değeri tespit edilmeli ve 
aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe hesaplayıcıda çıkan kilometrenin 
aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 
Personelin aktarmalı olarak seyahat etmesi, yukarıda belirtilen mesafe hesaplaması ile varılan mesafeyi 
etkilemez. 

 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat 
Hibe Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat 
Hibe Tutarı (Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 
100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 
2000 ila 2999 KM arasında 395 535 
3000 ila 3999 KM arasında 580 785 
4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 
8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

 
Yeşil seyahat, seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçları kullanılarak gerçekleştirilmesidir. 
Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği 
alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından 
fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir Genel kural olarak 500 km'nin altındaki 
mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. 

Erasmus+ Programı, içerme desteği kapsamında imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik 
etmektedir. İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel 
durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel 
katılımcıdır. Bu katılımcılara verilen ilave hibe desteği için Erasmus Ofisi ile iletişime geçiniz. 

3. Hibe Ödeme Süreci 

İlk ödeme: Hareketliliği gerçekleştirecek personel, vize işlemlerini tamamladıktan sonra hibe 
sözleşmesi imzalayacaktır. Hibe sözleşmesinin Hibeli veya hibesiz hareketliliğe hak kazanan tüm 
personelimiz, imzalamak durumundadır. Hibe sözleşmesinin imzalanmasından itibaren 30 takvim günü 
içinde hibenin %80’i oranında ilk ödemesi personelimizin kendi hesabına yatırılacaktır. 

İkinci ödeme: Personelimizin dönüş sonrası yükümlülüklerini yerine getirmesinden itibaren 45 gün 
içinde, kalan %20 ödeme hesabına yatırılacaktır. İkinci ödemenin yapılabilmesi için ilgili belgelerin 
(katılım sertifikası, pasaport giriş-çıkış kopyaları, seyahat biletleri, yeşil seyahat belgesi vb.) eksiksiz 
sunulması gerekmektedir. 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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4. Feragat 

Erasmus hareketliliği hakkından feragat etmek isteyen personelimiz feragat dilekçesi doldurarak 22 
Ağustos 2025 saat 17:00’a tarihine kadar erasmus@medipol.edu.tr adresine iletmelidir. Zamanında 
feragat bildiriminde bulunmayan personelimizin bir sonraki yıl yapacağı başvurudan toplam puanından 
10 puan düşürülecektir. Feragat dilekçesi için tıklayınız. 

 
5. Personel Hareketliliği Ders Verme Hibe Sonuçları 

Personel Hareketliliği Ders Verme Hibe Sonuçları için tıklayınız. 

 
6. Personel Hareketliliği Eğitim Alma Hibe Sonuçları 

Personel Hareketliliği Eğitim Alma Hibe Sonuçları için tıklayınız. 

Asil listede yer alan personelden herhangi bir nedenle hareketliliğe katılamayanlar olması halinde, hibe 
dağıtımı yedek listedeki sıraya göre, ilk sıradan başlanarak yapılacaktır. 

 
7. İletişim 

Soru ve bilgi talepleriniz aşağıdaki telefon ve e-posta adresleri kanalıyla iletişime geçiniz. 

E-posta : erasmus@medipol.edu.tr 
Dahili Numara: 2170 
Adres : Güney Kampüs A501 

 
Bu metinde yer almayan hususlarda, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2025 Sözleşme Dönemi için 
hazırlanan “KA131 Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği El Kitabı” hükümleri geçerlidir. 

mailto:erasmus@medipol.edu.tr
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/document/feragat-dilekcesi.pdf
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/document/ders-verme.pdf
https://www.medipol.edu.tr/sites/default/files/document/egitim-alma.pdf
mailto:erasmus@medipol.edu.tr
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